

附属様式1

令和5年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 山本由起子

(単位:円)

令和 5 年度			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
領収書 番号	支払年月				① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	5	4	5	4月分	160,000												160,000
1	5	4	12	北陸中日新聞・朝日新聞購読料(4月分)						6,800						6,800	153,200
2	5	5	2	北國新聞購読料(4月分)						4,400						4,400	148,800
3	5	4	27	赤旗購読料(4月分)						4,427						4,427	144,373
4	5	5	18	事務所電気料金(5月分:4/4~5/1)								2,176				2,176	142,197
5	5	5	31	事務所電話・インターネット代(4月分)								2,926				2,926	139,271
6	5	5	16	携帯電話代(4月分)										7,816		7,816	131,455
7	5	5	2	ガソリン代(4月分その1)										2,907		2,907	128,548
8	5			ガソリン代(4月分その2)(未払い金)										5,487		5,487	123,061
9	5	5	2	事務所灯油代(4月分)								965				965	122,096
10	5	4	10	概算払い分									15,000			15,000	107,096
11	5	4	3	DVD購入費「もっと!フェアトレードー世界 につながる私たちの暮らし」希望の給食一 食と農がつむぐ「自治と民主主義」						14,210						14,210	92,886
12	5	4	30	書籍代「ゼロからの資本主義」「民主主義 のミカタ 宇野重規×岸本聡子」「それで も、日本人は『戦争』を選んだ」						3,553						3,553	89,333
13	5	4	30	韓国視察費			91,690									91,690	-2,357

